2020 年 10 月 30 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ ｏ ｍ ｉ ｎ ｉ ｘ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  柳 川  重 昌

コード番号 3173 東京証券取引所 市場第一部

本社所在地 大 阪 市 中 央 区 安 堂 寺 町 1- 6 - 7

問 合 せ 先

役職・氏名 取 締 役 管 理 本 部 長  林  祐 介

電 話 番 号 0 6 - 6 7 6 5 - 8 2 0 1 ( 代 表 )

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において以下のとおり、2020 年９月 30 日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2020 年５月 11 日)
前期実績

基 準 日 2020 年９月 30 日 同左 2019 年９月 30 日

１株当たり配当金 6 円 00 銭 未定 11 円 00 銭

配 当 金 総 額 41 百万円 － 75 百万円

効 力 発 生 日 2020 年 12 月１日 － 2019 年 12 月２日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、連結配当性向 30％を目処として、将来の持続的成長に必要な内部留保の充実を図り

ながら、継続的かつ業績に応じた利益還元を行っていく方針としております。

当期の配当予想につきましては、2020 年５月 11 日付けで未定と公表しておりましたが、新

型コロナウイルスの世界的な感染拡大等による経営環境の急速な変化や業績見通し、株主の皆

さまへの利益還元の維持等を勘案した結果、2021 年３月期の中間配当金につきましては、１株

につき６円とさせていただきます。

なお、期末配当予想につきましても、従来は未定とさせていただいておりましたが、本日公

表の「業績予想および配当予想に関するお知らせ」にて、以下のとおり開示しております。

（参考）期末配当予想について

年間配当金

第２四半期期末 期末 合計

前 回 発 表 予 想 － － －

今 回 発 表 予 想  6 円 00 銭 12 円 00 銭

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（2020 年３月期）
11 円 00 銭 10 円 00 銭 21 円 00 銭

以  上